
Bystřická 704

áli
riilli, iálffi

oznac,

a

AKTlVA

b

Ulslo

řádku

c

Běžné účetní období Minulé úč.období

Brutto
1

Korekce
,

Netto
1

Netto

CKT|VA CELKEM (ř, 02 + 03 + 31 * 63) = ř.6l 001 l1'uilit;.. ..',.. + §, iLl]li§s§í3
{. Pohledávky za upsaný vlastní kapitál 002 0 0 0 0
B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 +13 + 23 003 aiělir] §6ffi
B. l.

B. l. 1

2.

4.

5.

6.

7.

8.

Dlouhodobý nehmotný majetek (í 05 až 12 004

Zňzovací v,r7daje 005 0 0 0 0

vehmotné inýsledky nýzkumu a \^i,Voje 006 0 0 0 0
Software 007 0 0 0 0
fcenitelná práVa 008 0 0 0 0
3oodWill 009 0 0 0 0
liný dlouhodobý nehmotný majetek 010 0 0 0 0
Nedokončený dIouhodobý nehmotný majetek

01í 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na d|ouhodobý nehmotný
majetek 012 0 0 0 0

B, ll.

3. ll. ,|

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8.

9.

Dlouhodobý hmotný majetek (ř,14 až22 0,13 i.,Ť: j,*ilts",.4,15"j{.§€ ,i.',,:11'89.54P.1

Pozemky 014 26551 0 26551 1 9967
staVby 015 113285 -32610 80675 63502
Samostatné movité Věci a soUbory movitých
wění

016 í96301 -1178o2 78499 46176
)ěstitelské celky trvalých porostů o17 1618 _1618 0 0
)ospělá zvířata a jejich skupiny 018 7352 _3583 3769 4387

'iný 
dlouhodobý hmotný majetek 019 0 0 0 0

tledokončený dlouhodobý hmotný majetek o2o 51 0 51 47368
)oskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
naietek 021 0 0 0 0

Jceňovací rozdíl k nabytému majetku o22 0 0 0 0
B. lIl,

B. lll. 1

2.

3,

4.

5.

6.

7.

D|ouhodobý finanční rriajetik (ř,_24 až30 023 illiip;iii1;.,Ělili§.
Podíly v ov|ádaných a řízených osobách o24 200 0 200 200
Podí|y V účetních jednotkách pod podstatným
vlivem 025 22327 0 22327 22327

ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026 46 0 46 46
Půjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající
osoba, podstatný Vliv 027 0 0 0 0

Jiný dlouhodobý finanční majetek o28 0 0 0 0
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 029 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na dl, íinanční majetek 030 0 0 0 0



oznaě.

a b

rao.

c

Běžné účetní období Minulé úč.období
Netto

4Brutto
1

Korekce
)

Netto
?

Oběžná aktiva (ř, 32 + 39 + 47 + 57 03,1 lí?l.i..;;,:.:i:1 iiíáť;0]$ i..._qjiiři.+J.O§

l.

l. 1.

2.

4.

5.

6.

zásoby (ř.33 až 38 o32 ;;*l@;iťlBliffi3íSŘ :iii:i:riiii iiffi.tiě
VIateriál 033 3078 0 3078 31,15
\,ledokončená uýroba a polotovary 034 10004 0 10004 1 0766
,/ýrobky 035 1 6039 0 1 6039 19473
Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 036 4663 0 4663 4506
aboži 037 0 0 0 0
)osMnuté zálohy na zásoby 038 0 0 0 0

, ll.

, ll. 1.

2.

e

4,

5.

6.

7,

8

)louhodobé pohledávky {ř.40 až 46 039 l]]]]]]]!l!.' l, l{.:. !]-., .] 
^:. ''l1,1l::: :., ,,,,U:

)ohledávky z obchodních vztahů 040 0 0 0 0

)ohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 041 0 0 0 0

Pohledávky _ podstatný vliv o42 0 0 0 0
Pohledávky za společníky, členy družstva a
za úěastníky sdružení 043 0 0 0 0

Dlouhodobé poskytn uté zálohy o44 0 0 0 0
Dohadné účty aktivní 045 0 0 0 0
Jiné poh|edávky 046 0 0 0 0
Odložená daňová pohledávka 047 0 0 0 0

]. lll.

], lll, 1.

2.

t

4.

5.

b.

7,

8.

o

(átkodobé pohledáVky (ř,49až57 048 6, ť,iffiliii:..+,1ť$§š
PohledáVky z obchodních váahú 049 63754 0 63754 46277
rohledávky _ ovládaná nebo ovládající osoba 050 0 0 0 0
)ohledávky _ podstatný Vliv 051 0 0 0 0
Johledávky za společniky, óleny družstva a
,á ílň2ctníkV <r|rr ržoní o52 0 0 0 0

Sociální zabezpeóení a zdrav.pojištění 053 0 0 0 0

stát _ daňoVé pohledávky 054 7646 0 7646 6621
(rákodobé poskytnuté zálohy 055 1148 0 1148 1509
)ohadné účty akťvní 056 0 0 0 158
Jiné pohledáVky 057 0 0 0 0

, Vl.

,lV. 1.

2.

4.

fátkodobý íinanční majetek (ř.59 až 62) 058
.ri!

)eníze 059 80 0 80 38
jčty v bankách 060 40641 0 40641 40260
Krátkodobé cenné papíry a podíly 06í 0 0 0 0

Pořizovaný krátkodobý finanění majetek 062 0 0 0 0

l.

l. 1.

2,

Časové rozlišení (ř,64 až 66) 063 1,1]ll,],i]:ji ./A
'],i l:, .]:;.,9Y .:j;n,, vr !

Náklady příštích období 064 49 0 49 57
Komplexní náklady příštích období 065 0 0 0 0

J Příjmy příštích období 066 0 0 0 0



Označ.
a

PAslVA
b

Císlo
řádku

stav v běžném účet. obdobi
5

stav v minulém účet. období
6

PAS|VA CELKĚM (ř.68 +85 + 1í8) = ř. 00'l 067

c Vlastní kapitál (ř.69 +73 +78 +81 +84) 068 32]93

\. l.

\. l 1.

2.

ó.

Základní kapitál (ř,70 až72) 069 ii:i ii..,,;;1.ri}_1iii|i.;.žii 0
základní kapitál 07o 99900 99900
Vlastní akcie a Vlastní obchodní podíly 071 0 0

Zm ény základního kapitálu 072 0 0

A. ll.

A. ll. ,í.

2.

3.

4.

E

Kapitálové fondy (ř,74 až77) 073 i:il.§ ,.*,;i 
a:. ' ,' , :;l' r

Emisní ážio 074 0 0

3statní kapitálové fondy 075 0 0
3ceňovací rozdíly z přecenění majetku a ávazkú 076 0 0

3ceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách spoleěností 077 0 0

Jceňovací rozdíly z přeměn spoleěností 078

c. lll.

{. lll. 1

2

lezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 079
..:]]1=:;.::|:i]i:i!:l.jl il Lii]]i:i.i.]

íl,iilí$i]i.illi!8.00€

Zákonný rezervní íond/ Nedělitený fond 080 ,14000
1 3000

Statutární a ostatní fondy 08í 0 0

\, lV.

c. lV. 1

2.

r'ýsledek hospodaření minulých let (ř.82 +S]; 082 Ťi]]l]],]i ]: : ,:!:auh:r),l
:;:;i:;,; ;,,'':1,],::.,':]:o+:l'l +tiffifiiťlffili

!erozdělený zisk minulých let 083 164128 145092
rleuhrazená áráta minulých let 084 0 0

/ýsledek hospodaření běžného účetního období 085

3. C|zí zdroje (ř. 86 + 91 + 1 02 + 1 '14) 086

3. l.

3, 1. 1

2

4

Rezervy (ř,87 až 90] o87 l 1lll:l i: l ]] 1 ] v:

Rezervy podle zvláštních právních předpisů 088 0 0

Rezerva na důchody a podobné závazky 089 0 0

Rezerva na daň z příjmů 090 0 0

ostatní rezervy 091 0 0

]. ll.

]. ll. 1

2

4

t

6

7

8

o

10

Dlouhodobé ávazky (ř.92ažlD1 092 ,, '. ,-::'l, ' _:.6227
Závazky z obchodních vztahů 093 0 0

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 094 0 0

Závazky - podstatný vliv 095 0 0

Závazky ke společníkům, členům družstva a účastn.sdružení 096 0 0

Dlouhodobé přijaté zálohy 097 0 0

Vydané dluhopisy 098 0 0

Dlouhodobé směnky k úhradě noo 0 0

Dohadné účty pasivní 100 0 0

Jiné dlouhodobé ávazky 101 0 0

Odložený daňouý závazek 102 793B 6227



Označ.
a

PAslVA
b

řád.
c

stav v běžném účet. období
5

stav v minulém účet. období
6

B. lll,

B. lll. 1,

2.

4.

5.

6.

7.

8.

o

10.

11.

Krátkodobé závazky (ř.103 až 113) 103

Závazky z obchodních vztahů 104 1820 6646

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba í05 0 0

Lávazky - podstatný vliv 106 0 0

Závazky ke společníkům, ělenům družstva a účastn.sdružení 107 54 35

Závazky k zaměstnancům 108 1819 1411

Závazky za sociálního zabezpečení a zdrav.pojištění 109 938 720
Stát - daňové závazky a dotace 1 

,l0 15o4 234
(átkodobé přijaté zálohy 111 0 0

r'ydané dluhopisy 112 0 0

)ohadné úěty pasivní 113 140 749
liné závazky 114 0 0

3. lV.

]. lV. í

2.

3ankovní úvěry a výpomoci (ř,115až117', 115 Bé0_

Jankovní úvěry dlouhodobé ,| 16 38699 40890
Krátkodobé bankovní úvěry 117 0 0

krátkodobé íinanční v,ýpomoci í18 0 0

]. l.

]. l. 1

Časové rozlišení (ř,119až120 119 i#žlá"iiB$i:u§'l

Výdaje příštích období 120 15 16

2, Výnosy příštích období 121 0 0

jestaveno dne:

5.února 2015

Miroslav Wrana, lng.
)íáVní forma jednotky:

akciová společnost

)ředmět podnikání:

zemědělská prvovýroba

Yr.99, 9t9,ve||+

Bystřická 704 G)

783 72 VELKY TYNEC
IČ 25855476, Tel. 585 391 551


